
ПРИЈАВА ЗА за користење на слободна јавна површина  за време на Новогодишната прослава за 2026 година, на плоштад “Димитар Беровски” Берово, во периодот од 01.01.2026 година, до 04.01.2026 година


СЕ ПРИЈАВУВАМ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНА ПОВРШИНА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ШТАНД. 

УЧЕСНИК :_____________________________________________________
АДРЕСА: ______________________________________________________
ТЕЛЕФОН ЗА КОНТАКТ __________________________________________


ПРОФИЛ НА УЧЕСНИКОТ

[image: ]ДЕЛОВЕН СУБЈЕКТ (деловните субјекти доставуваат и тековна состојба)
[image: ]ПОЕДИНЕЦ
[image: ]НВО СЕКТОР 
[image: ]ЗАНАЕТЧИЈА 
[image: ]ДРУГО ________________________________


Краен рок за пријавување: 26.12.2025 годИНА 
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